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偃政〔2019〕16号
偃师市人民政府

关于公布偃师市城区及岳滩镇等九个镇

国有土地基准地价的通知
各镇人民政府，各街道办事处，市人民政府有关部门，各有关单位：

根据《中华人民共和国土地管理法》、《城镇土地分等定级规程》（GB/T 18507－2014）、《城镇土地估价规程》（GB/T 18508－2014）和《河南省国土资源厅办公室关于开展城镇土地级别与基准地价更新调整工作的通知》（豫国土资办发〔2017〕42号）等有关法律政策规定，我市完成了城区及岳滩镇、顾县镇、高龙镇、府店镇、缑氏镇、翟镇镇、山化镇、邙岭镇、大口镇国有土地基准地价的更新调整工作，更新调整成果已通过洛阳市自然资源和规划局验收。现将更新调整后的城区及岳滩镇等九个镇的国有土地基准地价予以公布，本基准地价自发文之日起实施。

附件：1．偃师市城区基准地价汇总表

2．偃师市各镇基准地价汇总表

2019年8月22日

附件1
偃师市城区基准地价汇总表

 单位：万元/亩  
	用途
	商服用地
	住宅用地
	工矿仓储用地
	公共管理与

公共服务用地
	交通运输用地
	水利设施用地
	特殊用地

	一级
	114
	90
	39
	60
	45
	38
	46

	二级
	91
	68
	30
	45
	35
	32
	32

	三级
	69
	50
	23
	35
	30
	28
	26

	四级
	51
	40
	18
	28
	
	
	

	五级
	42
	35
	17
	25
	
	
	


附件2
偃师市各镇基准地价汇总表

单位：万元/亩
	镇名称
	商服用地
	住宅用地
	工矿仓储用地
	公共管理与

公共服务用地

	
	一级
	二级
	三级
	一级
	二级
	三级
	一级
	二级
	三级
	一级
	二级

	岳滩镇
	32
	24
	21
	30
	22
	19
	17.7
	14.7
	13.7
	20
	17

	高龙镇
	30
	22
	
	26
	20
	
	16.3
	13.7
	
	19
	16

	顾县镇
	30
	22
	
	24
	20
	
	16.3
	13.7
	
	19
	16

	府店镇
	26
	22
	
	23
	19
	
	16.3
	13.7
	
	18
	16

	缑氏镇
	26
	22
	
	23
	19
	
	16.3
	13.7
	
	18
	16

	翟镇镇
	26
	22
	
	23
	19
	
	16.3
	13.7
	
	18
	16

	山化镇
	26
	22
	
	23
	19
	
	16.3
	13.7
	
	18
	16

	邙岭镇
	25
	21
	
	22
	18
	
	16.3
	13.7
	
	17
	15

	大口镇
	25
	21
	
	22
	18
	
	16.3
	13.7
	
	17
	15
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